
６青鳥特第 1222 号 

令和６年 12 月 18 日  

関係各位 

                              東京都立青鳥特別支援学校長 

                                        髙橋 馨 

                                                            

学校公開の御案内 

 

 日頃より、本校の教育活動に御協力と御支援をいただき、ありがとうございます。 

  さて、本校では下記の通り学校公開を実施いたします。本校の教育や生徒の様子を御覧いただき、より

一層の御理解と御協力を賜りたく存じます。 

 

記 

 

１ 対 象     

教育関係者、放課後デイサービスやヘルパーの方、一般地域住民の方等 

   ※入学を御検討中の生徒やその保護者の方は対象ではありません。 

教育相談（普通科）や学科説明会（職能開発科）にお申込みください。 

 

２ 実施日時 

令和７年１月 29 日（水） ９時 45 分から 12 時 30 分まで 

 ※この時間内でしたら、いつでも来校可能です。受付を済ませてから見学してください。 

また、お申し込み時におおよその来校時間を入力してください。 

 

３ 会場 

   都立青鳥特別支援学校（三軒茶屋校舎） 

 

４ 申し込みについて 

   下記 URL または QR コードから、必要事項を入力しお申し込みください。（〆切 1 月 24 日㈮） 

https://forms.office.com/r/e28Wju3J2j 

 

５ その他 

   上履き（スリッパ）と外履きを入れる袋を御持参ください。 

 【問合せ先】 
東京都立青鳥特別支援学校 
副校長   有上 真理 
主幹教諭   小西 くるみ 
TEL    03-3424-2525 


